
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

______ 670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел./факс: 46-23-01, e-mail: impulse-school@mail.ru

, ; ПРИКАЗ

03.03.2021 г. № 25- о/д

г. Улан-Удэ

«Об организации обучения в дистанционной форме 04 марта 2021 г.»

В связи с аварийным отключением холодной воды 04 марта 2021 г. с 9:00 до 17:00 

в корпусе № 1 (Буйко, 29)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 04 марта 2021 г. организовать и провести обучение в дистанционной форме для 

учащихся корпуса № 1 (Буйко,29) (1 «А», 2 «А», 3 «А», 4 «А», 5 «А», 6 «А», 7 «Г», 8 «В», 

9 «В», 10 «А», 11 «А» классы) согласно прежнему расписанию.

2. Учителям начальных классов, учителям предметникам:

- провести учебные занятия с использованием разных платформ и интернет-ресурсов, 

после окончания предоставить информацию о форме их проведения заместителю 

директора по УР Челмодеевой Н.А.

3. Классным руководителям в срочном порядке проинформировать родителей и
«

обучающихся о реализации образовательных программ в дистанционной форме 04 марта

2021г.

4. Контроль за организацией и проведением обучения в дистанционной форме 

обучения возлагаю на заместителя директора по УР Челмодееву Н.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

]

Директор Л.С. Головчан

mailto:impulse-school@mail.ru



